
                           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 21  февраля  2022 г.                                                                                № 18

«О внесении изменении в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие документов и выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в жилое помещение» утвержденного

постановлением администрации Краснокоротковского сельского

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской

области от 08.10.2018 № 32 

           В  целях  оптимизации  оказания  муниципальных  услуг  на  территории

Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района

Волгоградской  области  посредством  федеральной  государственной  информационной

системы  "Единый  портал  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)"

(https://www.gosuslugi.ru/), руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской

области  от  11.12.2021  №  678-п  "О  признании  утратившим  силу  постановления

Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной

информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской  области",  администрация  Краснокоротковского  сельского  поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Принятие документов и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого 

помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного  

постановлением администрации Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 08.10.2018 № 32 

(далее- Регламент) следующие изменения:

1) абзац третий  пункта 1.3.2 Административного регламента изложить в следующей 

редакции:

"в сети Интернет на официальном сайте администрации Краснокоротковского сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 

(http://краснокоротковское34.рф), на Едином портале государственных   и муниципальных 

услуг (функций) являющемся федеральной государственной информационной системой, 

обеспечивающей предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной

форме (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг) 

(www.gosuslugi.ru) (далее – информационные системы)";

2) абзац тринадцатый в пункте 2.5 Административного регламента исключить;

3) абзац четырнадцатый пункта 2.12.4 Административного регламента изложить в 

следующей редакции:

"Визуальная, текстовая и мультимедийная информация о порядке предоставления 

муниципальной услуги размещается на информационном стенде или информационном 

терминале (устанавливается в удобном для граждан месте), а также на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru), а также на официальном 

сайте уполномоченного органа (http://краснокоротковское34.рф).";



4) По тексту Регламента слова «"Портал государственных и муниципальных услуг 

(функций) Волгоградской области" (http://uslugi.volganet.ru) (далее – Региональный 

портал)» исключить;

5) По тексту Регламента слова «в государственной информационной системе «Портал 

государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» 

(http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных

услуг), (далее также именуются – информационные системы)» исключить;

6)По тексту Регламента слова «Администрации Волгоградской области 

(www.volgograd.ru)» исключить; 

7) Из раздела 5 Регламента слова  «либо регионального портала государственных и 

муниципальных услуг» исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в 

установленном порядке и распространяет свое действие с 01.01.2022 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского 

сельского поселения                                                             В.Ф. Красиков


